Главе государственной

администрации Рыбницкого района

и г.Рыбница

В.В.Тягай

   от_____________________________

_____________________________

_____________________________
                                                                                                                                     (Ф.И.О., полностью)

_____________________________

_____________________________
                                                                                                                     (домашний адрес)

тел. дом.______________________

тел. моб.______________________

Заявление

 Прошу выдать справку о наличии личного подсобного хозяйства,

расположенного по следующему адресу ________________________________

__________________________________________________________________

где выращивается, производится______________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(вид продукции)

_________________________                                    _______________________
                  (дата)                                                                                                (подпись с расшифровкой)